SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5699/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 022130/2016-11,

RESOLVE:

           Designar os Professores do Magistério Superior RONALDO MARCOS DE LIMA

ARAUJO E GENYLTON ODILON REGO DA ROCHA, do Quadro de Pessoal desta

Universidade,  lotados  no  Instituto  de  Ciências  da  Educação,  para  exercerem,

respectivamente, as funções de Diretor-Geral e Diretor-Adjunto, do Núcleo de Estudos

Transdisciplinares  em Educação  Básica,  a  partir  da  data  desta  portaria ,  sem ônus

adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de dezembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5699/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho